
2024

RÖHLER TOURISTIK GmbH - Gerabronn
Sonderfahrplan Fränk. Volksfest Crailsheim
Samstag, 21.09. & Sonntag, 22.09.2024
Linie 88c CR - Satteldorf und Teilorte

Abfahrt
Crailsheim Schulzentrum 00:45
Satteldorf Alexandrinenstift 00:51

Bahnbrücke 00:52
Rathaus 00:53
Abzw. Neidenfels 00:54

Gröningen Brauerei 00:56
Schule 00:57

Bronnholzheim Ort 01:01
Beeghof Roseneck usw. 01:08
Ellrichshausen Ortsmitte 01:11
Birkelbach Ortsmitte 01:14

(keine Unterwegsbedienung -
Haltestellen nur zum Ausstieg)

Fahrpreis einfach 2,50 EUR pro Person
(Fahrgeld bitte abgezählt bereithalten)
KVSH Fahrausweise haben Gültigkeit

C:\Users\MICHEL~1.FIS\AppData\Local\Temp\notesCB55DA\Satteldorf Rückfahrt Sa + So.xlsx 17.09.2024 10:52h


	2024

